Loktech - wyposazenie dla elektroników
tel +48 669 80 80 22 - +48 726 80 80 80
Dane o produkcie
ID produktu 3851
Nazwa produktu  Separator pneumatyczny SDP
Numer katalogowy  SDP-1-ST20
Producent  PIERGIACOMI
Opis
Specjalna konstrukcja separatora umożliwia cięcie kilku płytek w trakcie jednego procesu.
Materiał do cięcia musi być w jednym położeniu.
Możliwość ustawienia mx. 5 głowic tnących. Odległość pomiędzy poszczególnymi głowicami zmienna.
Odstęp pomiędzy 2 głowicami może wynosić od 55 do 425 mm.
SDP Tandem separator z jedna głowicą tnącą:
SDP-1-ST20 - Separator SDP 1 ST20, jedna głowica, szer. ostrza: s= 2,0mm
SDP-1-ST23 - Separator SDP 1 ST23, jedna głowica, szer. ostrza s= 2,3mm
SDP-1-ST24 - Separator SDP 1 ST 24, jedna głowica, szer. ostrza s= 2,4mm
SDP-1-ST25 - Separator SDP 1 ST25, jedna głowica, szer. ostrza s= 2,5mm
SDP Tandem separator z 2 głowicami tnącymi:
SDP-2-ST20 - Separator SDP 2 ST20, dwie głowice, szer. ostrza s= 2,0mm
SDP-2-ST23 - Separator SDP 2 ST23, dwie głowice, szer. ostrza s= 2,3mm
SDP-2-ST24 - Separator SDP 2 ST24, dwie głowice, szer. ostrza s= 2,4mm
SDP-2-ST25 - Separator SDP 2 ST25, dwie głowice, szer. ostrza s= 2,5mm
SDP Tandem separator z 3 głowicami tnącymi:
                               1 / 2
Loktech - wyposazenie dla elektroników
tel +48 669 80 80 22 - +48 726 80 80 80
SDP-3-ST20 - Separator SDP 3 ST20, trzy głowice, szer. ostrza s= 2,0mm
SDP-3-ST23 - Separator SDP 3 ST23, trzy głowice, szer. ostrza s= 2,3mm
SDP-3-ST24 - Separator SDP 3 ST24, trzy głowice, szer. ostrza s= 2,4mm
SDP-3-ST25 - Separator SDP 3 ST25, trzy głowice, szer. ostrza s= 2,5mm
Zestaw ostrzy ( ostrze oraz matryca do modelu SDP ):
SDP-20ST - Kpl. ostrzy, ostrze szer. s= 2,0mm
SDP-23ST - Kpl. ostrzy, ostrze szer. s= 2,3mm
SDP-24ST - Kpl. ostrzy, ostrze szer. s= 2,4mm
SDP-25ST - Kpl. ostrzy, ostzre szer. s= 2,5mm
Pojedyncze ostrza do separatora SDP:
SDP-20LT - ostrze s= 2,0mm
SDP-23LT - ostrze s= 2,3mm
SDP-24LT - ostrze s= 2,4mm
SDP-25LT - ostrze s= 2,5mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2